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Wydział Wychowania Wodnego ZHP zaprasza na pierwsze spotkanie organizacyjne zespołu. Okazją
są odbywające się w Łodzi Tarrgi Sportów Wodnych BoatShow oraz towarzyszące im spotkanie kadr
wodnych ZHP. 

Wydział Wychowania Wodnego powstał wiosną 2014 roku. Jego zadania to:

wdrażanie programu wychowania wodnego w środowiskach harcerskich,
popularyzowanie wiedzy i umiejętności dotyczących bezpiecznego uprawiania sportów
wodnych,
rozwijanie zainteresowań członków ZHP w zakresie sportów wodnych, ze szczególnym
uwzględnieniem żeglarstwa,
rozwijanie metodyczne i programowe specjalności wodnej w ZHP.

 

W związku z planowaniem pracy na 2015 roku oraz organizacją pracy wydziału, pragniemy zaprosić
wszystkie chętne osoby (wędrowników, instruktorów) do pracy w Wydziale Wychowania Wodnego.
Wydział planuje w 2015 roku pracować w następujących obszarach

a. Kajakarstwo – popularyzowanie turystyki kajakowej jako uatrakcyjnienie pracy drużyny
harcerskiej, opracowanie standardów szkolenia dla organizatorów spływów kajakowych

b. Żeglarstwo morskie – stworzenie bazy skiperów prowadzących bezpieczne rejsy dla członków
ZHP po wodach morskich,

c. Program wychowania wodnego dla ZHP – opracowanie programu wychowania wodnego dla
członków ZHP, którego celem będzie promowanie wykorzystania sportów wodnych i
bezpiecznego obcowania z wodą,

d. Program szkolenia żeglarskiego dla drużyn wodnych i żeglarskich w ZHP – opracowanie
systemu szkoleń żeglarskich w ZHP połączonych z uprawnieniami państwowymi, ze
szczególnym uwzględnieniem szkolenia dla osób w wieku 10 – 14 lat.

e. Organizacja Konferencji Skautów Wodnych Europy Eurosea 2016 w Polsce,
f. Dostosowanie regulacji wewnątrz ZHP do obowiązujących przepisów państwowych w zakresie

sportów wodnych oraz bieżące monitorowanie zmian w prawie dotyczących sportów
wodnych, aktywne konsultowanie, lobbowanie i wpływanie na kształt prawa dotyczącego
sportu, rekreacji i turystyki nad wodą,

g. Utworzenie strony www Wydziału Wychowania Wodnego zawierającego informacje w
powyższych obszarach.

Jeśli widzisz dla siebie miejsce w którymś z obszarów, czujesz, że masz czas który możesz poświęcić
na pracę w Wydziale Wychowania Wodnego, jesteś osoba otwartą, potrafiącą pracować ponad
regionalnymi animozjami oraz potrafisz wyjść poza utarte schematy – to zapraszamy do naszego
zespołu.

Spotykamy się w 15 listopada 2014 roku, w Łodzi o godzinie 17.00. Zapewniamy nocleg w
warunkach harcerskich (podłoga), kawę, herbatę. Zakończenie spotkania planujemy na 16 listopada
2014 około godziny 10.00.

Osoby zainteresowane pracą w Wydziale Wychowania Wodnego GK ZHP i udziałem w spotkaniu
prosimy o przesłanie harcerskiego CV na adres rafal.cwm@zhp.pl.
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